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Vi er i gang med eit nytt semester  
i kyrkjene på Askøy. Med det er det 
mykje nytt på trappene. 

Ta turen innom dei nye nettsidene, 
www.kirken-askoy.no. Dei har vorte 
lansert i løpet av sommaren. Framleis 
er dei under utarbeiding, men mykje 
er på plass. Kalenderfunksjonen er 
blitt mykje betre, og vi vil strekke oss 
etter å annonsere det meste av akti-
vitetar som skjer i kyrkjene her. Gi oss 
gjerne tilbakemelding også på det du 
eventuelt saknar. 

Hildegunn Norbakken har starta i 
jobb som diakonimedarbeidar. Bli 
betre kjend med henne på side 3. Sol-
veig Hauge Birkenes er eit kjend fjes i 
ungdomsarbeidet på Askøy. Ho er no 
tilsett som ungdomsarbeidar i eit 40 
% vikariat.

I september vert det festgudstenes-
ter i alle kyrkjene over to helger. Nær 
280 ungdommar skal konfirmerast. Vi 
gratulerer alle konfirmantane og fa-
miliane deira! På side 6 og 7 finn du 
oversikt over alle konfirmantane. På 
side 4 og 5 kan du blant anna lese om 
kor viktig konfirmasjonstida har vore 
for fleire ungdommar. Og så ynskjer 
vi velkomne til alle nye konfirmantar. 
Påmelding skjer på nettsidene våre, 
og i oktober vert det informasjons-

møte i alle kyrkjene, i staden for dei 
tidlegare innskrivingsgudstenestene. 
Nærare informasjon om dette vil bli 
tilsendt. 

I september er det og tid for kyrkjeval, 
i tillegg til kommunevalet. Nye med-
lemmer til dei fem sokneråda i Askøy 
skal veljast, og også 7 medlemmer 
til Bjørgvin bispedømmeråd. Meir in-
formasjon og listene over kandidatar 
finn du på høvesvis side 8-9 og i inn-
stikk i midten av bladet. Godt val!

Bladet du no har fått i hende er num-
mer 4 dette året, og nytt blad kjem 
like før advent. Vi har kutta ut eit blad 
i haust, og gjeldande blad strekk seg 
dermed over ein lengre periode. Det 
ber blant anna plakatsidene preg av, 
med tettpakka informasjon. Her er 
mykje fint og kjekt å få med seg for 
alle aldersgrupper. 

a:men ynskjer alle lesarar ein fin 
haust!

TRO, HÅP OG KJÆRLIGHET FOR NORGE

Et lite, men mektig bibelvers er Joh 3:16! I dagens 
Norge har vi vendt Gud ryggen og tilber andre  
guder. Mennesket som dyrker seg selv og ikke Gud, 
har i dag stor makt. Kjærligheten er ikke til alles 
beste, den andres beste, men til sitt eget beste.  
I denne kjærligheten er det ikke plass til de andre  
- og den vinner stadig mer terreng.

Men dette er ikke noe nytt. Også f.eks. i Israels- 
historien i GT finner vi lignende situasjoner, noe 
som fortjener straff pga. all ondskapen. Men – Gud 
elsker verden så høyt, at han sendte sin sønn, for at 

hver den som tror, ikke skal gå fortapt, men ha evig 
liv! Vi fortjener ikke dette, men han gjør det i sin 
nåde, i sin kjærlighet – fordi han elsker oss og vil at 
vi frivillig skal elske han tilbake. Omvend dere, tro 
på meg, følg meg, sier han, og jeg vil gi dere fred 
og evig liv, det å kjenne han. Hvilken mektig Gud 
vi har!

La oss følge han i stedet for verden – og se Norge 
igjen blomstre i Sannheten. Dette gir meg håp for 
vårt lands framtid, dette gir meg troen på at vi igjen 
kan bygge vårt land på de sunne verdiene – og det 
i Guds gode nestekjærlighet, det å elske han og å 
elske sin neste som seg selv! Amen!

Håkon Vinnem
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Mitt bibelvers

«For så høyt har  
Gud elsket verden  

at han ga sin Sønn,  
den enbårne,  

for at hver den som  
tror på ham,  

ikke skal gå fortapt,  
men ha evig liv.»

(Joh. 3,16)

Neste nummer av a:men vil komme i posten 26. november. 
Stoff som skal være med i dette nummeret må være  
oss i hende innen 6. november.
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Leder

Bilde forside:  
Kristoffer Joranger har det gøy  
på konfirmantleir på Kongshaug.  
Det har også lederne Solveig  
Hauge Birkenes, og i bakgrunnen 
Stina Stikholmen. Les om betydnin-
gen av konfirmasjonstiden  
på side 4-5.
Foto: Johannes Løchen

E-post-adresse: amen.askoy@gmail.com
Tips om tema, arrangementer eller andre ting kan sendes til denne 
adressen. Bruk også denne adressen til å sende inn stoff eller bilder.

Sigrun Landro Thomassen, redaktør

Miljømerket trykksak
MILJØMERKET

241    Trykksak    6
99

GudstjenestelistenSide 20 :
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Kyrkja på Askøy har fått eit nytt tilskot til 
staben i løpet av sommaren. Hildegunn 
Norbakken har starta i jobben som diakoni- 
medarbeidar, etter at diakon Terje Stig 
Knudsen har gått ned til 20 % stilling. 
– Kva gjorde at du søkte på jobben som  
diakon?
– «Gudfeldigheiter», svarar Hildegunn med 
eit smil, og legg til: – Det høyrest nok litt 
svevande ut. Det har vore ein lang prosess. 
Eg har lenge tenkt at eg vil hjelpe menneske. 
Skulle eg studere sjukepleie mon tru? Så 
vart eg oppfordra av nokon til å søke dia-
konstillinga som var utlyst. Eg tenkte på det, 
men fekk meg ikkje til å søke innan fristen. 
Eg bad til Gud om at dersom det var mei-
ninga, måtte stillinga bli utlyst på nytt. Ved 
2. gongs utlysing søkte eg, og fekk jobben. 
Dermed ser eg det som Guds leiing. 

Kyrkje i kvardagen
Hildegunn har variert arbeidserfaring, og 
kjem frå mangeårig tilsetting i Norsk Luth-
ersk Misjonssamband som barne- og ung-
domsarbeidar og leirkonsulent. No har ho 
tittel som diakonimedarbeidar, og vil som 
ein del av jobben ta utdanning i sjelesorg og 
diakoni. Hildegunn fortel at ho kjenner at 
ho er på riktig plass.
– I vår situasjon med sjuke barn, har vi opp-
levd å bli møtt av menneske som har «sett 
oss». No kan eg vere ein som spør «Korleis 
har du det?» Kyrkja er meir enn gudstenester 
søndag, ho er og dei hendene som hjelper og 
dei auga som ser, i kvardagen. Eg vil vere ein 
som har tid til å lytte, utan å sjå på klokka.
– Kva for oppgåver går du inn i?
– Vi har diakoniplanar som er grunnlaget for 
arbeidet vårt. Eg skal vere ein reiskap i dia-
koniarbeidet, hovudsakeleg inn mot Struss-
hamn og Tveit kyrkjelydar. Her vil eg vere 
med på Formiddagstreffa, og i Tveit skal vi 
i haust starte opp med kvardagsmiddagar, 

der vi inviterer folk i alle aldrar til å komme. 
Sjukeheimsbesøk, samtalar, turar og å vere 
til stades på handlesentera er òg sentrale 
oppgåver. 

Møtast på tvers
Hildegunn likar å synge, ho er med i Askøy 
Gospelkor og har vore pådrivar og delteke 
aktivt på lovsongskveldane, som er eit sam-
arbeid mellom Strusshamn kyrkjelyd, Askøy 
misjonsforsamling og Askøy misjonskirke.
– Eg synest det er fint å spele på lag med 
andre, og eg brenn for at kyrkjelydar og for-
samlingar kan møtast på tvers og skape ånd-
elege fellesskap. 
– Kva forventningar har du til jobben og ar-
beidsplassen?
– Eg gler meg til å treffe menneske i ulike 
livssituasjonar og fasar av livet, både i ein-
til-ein-samtalar og i større fellesskap. Det 
er mykje flott arbeid som vert drive, og 
eg ser fram til å bli betre kjend med dei 
ulike kyrkjelydane og med menneske 
rundt på Askøy. Eg håpar eg er ein 
person som folk vil ta kontakt med. 
I sommar har eg vore litt til stades 
på sentera og i «open kyrkje», og 
eg har sett pris på gode møte 
med folk. For kva er diakoni? 
Å sjå, og vere medmenneske, 
for folk der dei er, og for 
alle aldersgrupper, avslut-
tar Hildegunn.

I jobben som diakonimedarbeidar er Hildegunn Norbakken  
oppteken av å vere til stades der menneske er, og å sjå  
og vere medmenneske for folk i alle aldrar. 

Vil vere ein som ser og lyttar

Tekst: Sigrun Landro Thomassen 
Foto: Håkon Andersen

Hildegunn Norbakken
Bur på Follese - 40 år

Gift med Ingebrigt Norbakken, fire barn i alderen 9 til 17 år.  
Kjem frå jobb i NLM som barne- og ungdomsarbeidar og leirkonsulent. 

Tilsett som diakonimedarbeidar på Askøy.
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«Kyrkja er meir enn  
gudstenester søndag,  
ho er og dei hendene  

som hjelper og dei auga  
som ser, i kvardagen.»
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Konfirmasjonstiden på Askøy omfatter som 
ellers i landet undervisning ved prest/kateket 
og gudstjenester. Men opplegget innebærer 
også å dra på leir eller konfirmantdager. Over 
200 Askøykonfirmanter har vært på leir i år, 
enten på Alive-weekend i Sætervika i mars, 
på Skjergardsheimen i mai/juni, på Konf-
action i Bø i Telemark sammen 
med med 1000 konfirmanter fra 
hele Norge eller på CampRock 
på Kongshaug musikkgymnas på 
Os. I år var det 20. gang vi var på 
Kongshaug. 
Dette året har været vært på vår 
side, og leirene har vært spekket 
med gøye aktiviteter, møter med 
konfTV, filming fra leiren, kylling-
dansen og undervisning. Leirene 
har hatt eget band som har spilt til lovsan-
gen. Under sangene måtte vi stå, så den de-
sidert mest brukte kommandoen på leir har 
nok vært – «da reiser vi oss!» 

Mange flotte ledere
For å gjennomføre leirene kreves det mange 
hender og føtter. Vi har mange kjempeflotte 
ledere med i ungdomsarbeidet på Askøy. Og 
alle sammen er giret på være leder på kon-
firmantleir. Noen har vært med på leir som 
praksis på lederkurs, og mange har 
vært med på flere leirer fordi det er 
så «sinnsykt gøy», som de sier. 
På CampRock, leiren på Kongs-
haug, stoppet jeg noen for å høre 
hva i konfirmasjonstiden som har 
betydd mest for dem. Jeg stilte dem 
følgende tre spørsmål:

– Hva i konfirmasjonstiden har betydd mest 
for deg?
– Hvilke personer i ungdomsarbeidet i kir-
kene på Askøy har betydd mest for deg, og 
på hvilken måte?
– Har lederkurs betydd noe for hva slags 
yrke du tenker å velge? 

Konfirmasjonsleir og 
TenKafé
Tommy-Andre Hauge, som var 
konfirmant i 2011, svarer kon-
tant:
– Konfirmasjonsleiren. 
Det var den som fikk 
meg til å fortsette. Men 
TenKafé, som var valgfri 
aktivitet under konfir-

masjonstiden, er jeg fortsatt med 
på. 
– John-Edvard Genius, fetteren 
min. Vi er like gamle og han moti-
verte meg til å bli med på lederkurs 
for å lære mer. Nå har jeg tatt LED 2 for 
andre gang. 
– Ja. Nå begynner jeg å studere til barne-
hagelærer – og jeg har lært mye om å vise 
omsorg, at alle er forskjellige, men like mye 
verdt. 

Blitt personlig kristen
Karoline Haugen, konfirmant 
2014, har det siste året gått på 
Acta bibelskole i Stavanger. 
– Det er konfirmasjonstiden som 
har gjort at jeg har blitt personlig 
kristen, forteller hun.

– Håkon Vinnem, som var med som leder, 
gjorde meg nysgjerrig på Gud, og skapte 
en lengsel i meg etter Gud. Det var mye på 
grunn av Håkon at jeg skjønte at Gud ikke 
sto utenfor og dømte, men ville bli kjent 
med meg. Og Liv-Hanne, som var vikar for 
ungdomspresten, og Henny (nå ungdomsar-
beider) stilte alltid opp for meg. 
– Begge lederkursene kommer godt med når 
jeg nå skal begynne å studere til lektor ved 
universitetet i Stavanger. Jeg ønsker å se «gul-
let» i folk. Det føler jeg at jeg har lært mye 
om på lederkurs.

Viktige relasjoner
Martine Aaland var konfirmant 
i 2017.
– Relasjonene jeg fikk til folk 
i ungdomsarbeidet har betydd 
mest. Jeg fikk oppleve hvor godt 
de tok imot mennesker. Jeg fikk 
også se mer av hvem Gud er for 
meg, og at jeg kan ha kontakt 

med han i min hverdag.
– John-Edvard, Henny og Solveig har vært 
viktige for meg. De er veldig omsorgsfulle, 
ser alle og du føler deg trygg når du er med 
dem. Du blir tatt imot med åpne armer. 
– Jeg er ferdig med LED 2 og forsetter å være 
med som leder i konfirmantarbeidet neste år. 
Jeg får utfordret meg selv som leder. Da får 
jeg se hva jeg kan passe til når jeg skal velge 
yrke.

Konfirmantleir og nye venner
June Risøen Eriksen er deltaker på konfir-
mantleir og skal konfirmere seg høsten 2019.

Vi har mange kjempeflotte ledere med i ungdomsarbeidet på Askøy.  
Og alle sammen er giret på være leder på konfirmantleir. Det er  
sterkt å høre dem fortelle hva konfirmasjonstiden betydde for dem.

«Uten konfirmasjonstiden 
hadde jeg ikke vært  
der jeg er i dag»

Tekst: Anita Skjæveland 
Foto: Johannes Løchen

Tommy-Andre  
Hauge

Karoline Haugen

Martine Aaland
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– June, du har vært med i TenSing, og i år 
er du også konfirmant i Erdal kirke. Kan du 
si noe om hva som har betydd mye for deg i 
konfirmasjonstiden?
– Det som har betydd mest for meg er kon-
firmantleiren på Kongshaug og alle ven-
nene jeg fikk der. 
– Solveig og Henny har betydd mest for 
meg, fordi de alltid er der for meg og jeg 
kan snakke med dem om alt. 

– Er du klar for lederkurs?
– Ja, jeg skal begynne på lederkurs.

Som kateket tenker jeg at vi er heldige her på Askøy som har 
mange ungdommer som kan følge opp konfirmantene videre i 
ungdomsarbeidet, slik at de kan leve og vokse i den kristne tro, 
som det heter i dåpsritualet. Det å ha et trygt miljø å være i som 
ung er utrolig viktig for veien videre i livet. 
For neste konfirmantkull vil ungdomsledere også bli med på 
undervisningskvelder og sosiale «hangouts» for konfirmanter, 
så de kan bli kjent med ALIVE, som ungdomsarbeidet til Den 
norske kirke på Askøy kaller seg. 
På de fleste konfirmasjonsgudstjenestene i år vil det bli samlet 
inn penger til dette viktige arbeidet. 

For 20. gang er Askøykonfir-
mantene på leir på Kongshaug 
musikkgymnas på Os. Her er 
alltid volleyball en populær 
aktivitet. 

June Risøen  
Eriksen

Bli med på

Facebook: ALIVE – Ungdomsarbeidet i Kirkene på Askøy

KRIK-cup
28. september er det tid for KRIK-cup igjen! Då fyller me Askøy-
hallen med fotball- og volleyballcup frå 12.00–21.00! Det blir også 
kiosk, leikar og konkurransar, andakt, musikk, kjekke folk og god 
stemning! Det blir premiar til vinnarane og til best  utkledde lag! 

Du kan melda deg på saman med 
eit lag (minimum fem stk.) eller  
som enkeltperson. Melder du deg 
på åleine, eller med mindre enn  
fire andre, set me saman lag for 
deg. Send  påmelding på e-post 
til ung@kirken-askoy.no med fullt 
namn, fødselsår og evt. kven du er 
på lag saman med og lagnamn. 

Har du lyst å vera dommar eller vakt i hallen?  
Send ein e-post til same adresse. 

Alder: 8. klasse til 18 år. Pris: 100 kr pr person blir betalt i døra. 
Dette blir knall! Velkommen!

KRIK
Glad i å trena og ha det kjekt? Bli med på KRIK på Follese barne-
skule annakvar fredag. Her har me mykje forskjellig sport og leik, 
i tillegg til sosialt og andakt. Velkommen!

G:19
Ein gong i månaden samlast  
me til kveldsgudsteneste i  
Erdal kyrkje klokka 19.00. Det  
er gudstenester laga av og for  
ungdom, med lovsangsband,  
bønevandring, preike, og gratis 
kafé med quiz. Datoane for  
hausten er 22.9, 27.10, 17.11  

og 8.12 (i Strusshamn kirke). Den siste gongen før jul vert det 
loppemarked i kafeen! Velkommen til fellesskapen vår!

Asking Tensing
Askøy sitt TenSing-kor øver onsdagar i  Erdal kyrkje 18.30–21.00 
og har over 30 medlemmar per i dag. Her kan du synga i kor, 
spela i band, driva med teknikk, musikal og teater, i tillegg til å 
bli kjent med mange nye og ha det sosialt og kjekt saman.  
Velkommen!

TenKafé
Velkommen til ein ungdomsklubb med sosialt, kiosk, spel og 
møte med andakt og lovsong. Me heldt til på Kleppe bedehus 
oddetalsfredagar kl. 20.00–23.30.

LED1 
Ønsker du å lære mer om det å være leder? Ønsker du å ha 
praksis i ungdomsarbeidet og på konfirmantleir? Ønsker du å 
bli kjent med andre ungdommer? På LED1 får du muligheten til 
dette. Gjennom åtte samlinger og to kurshelger får du lære mer 
om det å være leder, utforske troen din og være sammen med 
andre ungdommer og unge voksne. 

For å melde deg på LED1 send e-post til ung@kirken-askoy.no 
med fullt navn, epost, tlf-nummer og navn og kontaktinfo til  
foreldre. I tillegg skriver du noen setninger om hvem du  
er og hvorfor du ønsker å være med på lederkurs.  
Vi gleder oss til å bli kjent med deg!

Andre tilbud og happenings 
ALIVE tilbyr også mange andre ting. Sjekk ut Facebook  
for å se hva annet du kan bli med på denne høsten.  
Vi gleder oss masse til å bli kjent med deg!
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Kirkens ungdomsarbeid 
på Askøy
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ÅRETS KONFIRMANTER

Herdla kyrkje
Søndag 15. sept. kl. 10.30
Heine Mundal Bjørnstad
Petter Skare Dale
Tord Balestrand Ellingsund
Sander Mikal Fromreide
Sarah Celine Haugen
Eirik Kalleklev Hegedus
Mathias Wingaard Håpoldøy
Lasse Johnsen
Sara Falch Jusnes
Kristina Schrøder Larsen
Sanne Lunde Nilsen
Patrick Andre Wingaard  

Søndag 15. sept. kl. 12.30
Anders Størksen Bekken
Sara Bekken
Zacharias Dyrdal
Camilla Karlsen Berland
Noah Knotten Eikevåg
Mathias Haugland
Katharina Ådlandsvik Hestetræet
Andrine Hansen Knutsen
Nadine Fromreide Lisund
Ruben Berge Oksnes
Stian Von der Fehr Sannes
Anna Wu Savland
Benedikte Skråmestø
Helene Langøen Skråmestø
Sandra Svanevik
Jonathan Bodin Aasebø

Tveit kirke
Søndag 8. sept. kl. 10.30
Karina Soleng Askeland
Daniel Sundal Dolietis
Andrine Fromreide Eikeland
Lene Hundven Eliassen
Malin Cerina Breivik Fjærestad
Thea Lovise Gerhardsen Helland
Kenneth Màtè Heradstveit
Natasha Ernest Hestdal
Victoria Hysing-Olsen
Emilie Izabelle Lilletvedt Karlsen
Espen Bjorøy Kjørsvik
Lukas Andreassen Knutsen
Olav Emil Myntevik Kårevik
Eivind Sæle Larsen
Line Ninjiaranai Mæland
Lasse Berland Nesheim 

Søndag 8. sept. kl. 12.30
Maren Hammer
Maren Olafsen Iversen
Anna Sanden Kroken
Marie Nilsen
Thomas Hus Olsen
Frida Silden Orth
Emma Louise Fjelltoft Ruud
Lasse Alvheim Sivertsen
Tove Myrvang Skudal
Stian Solend
Amalie Solstad 
Martin Norannius Watnedal Strøm
Matteusz Henryk Szczepankiewicz
Mathias Sæle
Mathilde Johanne Sætre
Johannes Lofstad Tangseth
Marcus Veivåg-Monsen

Lørdag 14. sept. kl. 11.00
Christoffer Schei Andreassen
Mike Bekken
Alexander Karlsen
Arwen Michelle Blytt
Bettina Florence Evans
Casper Eide Hilleren
Kine Helen Gullbrå Hilleren
Ida Kalstad Hæve
Andrè Bruland Ingebrigtsen
Marita Blytt Johannessen
Trym Valhovd Kalsund
Mariell Olsen
Sølve Ursin Tveit
Elisabeth Mathilde Sundsbakk 
Ulevik
Tom Viken

Søndag 15. sept. kl. 11.00
Kasper Johansen Bjørsvik
Sondre Dale Hilleren
Gunes Maria Unlu Hjelle
Jørgen Hotle Korneliussen
Emilie Hestholm Larsen
Marie Kjeilen Lervik
Lukas Arlon Mucha Monsen
Pernille Olsen Norstrand
Jens Vaage Petersen
Thea Ravnanger
Ida Vedvik
Ida Helland Økland

Ask kirke
Lørdag 7. sept. kl. 11.00 
Jonas Berntzen Ericsson 
Marcus Sæterstøl Eriksen 
Ingrid Larsen Fagerdal
Jonas Frydenlund 
Nora Grimseid 
Elias Morken 
Aisha Isabelle Nese Ismail 
Mia Viktoria Gelin Riisnes
Markus Berge Skråmestø 
Mathias André Solum 
Emma Steinfeld Emma 
Tangedal Aasebø  

Søndag 8. sept. kl. 11.00
Thea Johanne Asbjørnsen
Luka Bergheim 
Julie Thorbjørnsen Horvik 
Malin Vonheim Korneliussen
Vilde Sørli Løvenholm 
Robin Engelsen Melkeråen
Pernille Hvamsal Sagevik
Astrid Kolstad Silseth
Lisa Aase Solberg
Annike Martinussen Tingvoll 
Charlotte Wicharat Tveiterås
Henrik Haraldsen Utkilen

NY KONFIRMANT  
I KIRKENE PÅ ASKØY 2020?
Påmelding via nettsiden: www.kirken-askoy.no  
– der ligger brosjyren! 

Bli med – Meld deg på! 
Velkommen-møte for alle påmeldte og interesserte 

med foresatte i din lokale kirke i oktober.  
Følg med på nettsiden for datoer.  

Siste frist for påmelding 1. november.  
Kontakt kateket Anita Skjæveland:  

epost: kateket@kirken-askoy.no. Tlf: 41 64 89 73
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Lørdag 14. sept. kl. 11.00
Marius Helgheim Ahmt
Are Akselsen
Malin Elise Nes Basteson
Marius Hanselmann Berland
Vilde Hagen Hanselmann
Vetle Vivelid Juvik
Idunn Risvand Mo
Maren Elisabeth Namtvedt
Marie Helen Wang Paulsen
Mats Wang Paulsen
Andreas Småge Saue

Nikolai Stormark
William André Sævik  

Lørdag 14. sept. kl. 13.00
Elisabeth Soo Kjelbrott Bergesen
Didrick Wentzel Ekeland
June Helen Riisøen Eriksen
Caroline Breivik Folkestad
Tea-Sofie Stensrud Halland
Maja Geitanger Haraldsen
Elise Veland Hauge
Lasse Kolstad Kløften

Martine Andrea Horn Larsen
Pernille Dahl Nordvik
Andrea Skjøndal
Jesper Skogen
Kasper Solbakk
Maialen Elena Cunningham  
Soltvedt

Søndag 15. sept. kl. 11.00
Papo Markos Amanuel
Lasse Berntsen
Isabella Bjordal

Adrian Dale
Mathilde Akermo Hæggernæs
Malin Andrea Molnes Ingvaldsen
Berlyn Lux Kleppestø-Alfredsen
Patrick Lægreid Nilsen
Henriette Vivelid Nilssen
Natalie Hollevik Skogen
Julie Espeseth Strømsnes
Reinart Sørvig

Erdal kirke

Strusshamn kirke
Lørdag 7. sept. kl. 10.30 NB!
Emma Nordanger Andersen
Joakim Nordanger Andersen
Maylen Skaar Birkeland
Lene Eidissen Bruntveit
Kasper Eliah Bergesen Engevik
Mina Furevik-Skogheim
Henrik Bland Green
Helene Grønbech
Benjamin Gråberg
Anna Økland Guldberg
Indie Hennø
Karoline Hetlelid-Jensen
Sofie Kleppestø Johnsen
Kristoffer Joranger
Julian Bratshaug Mehus
Dana Blyth Nilsen
Jarand Skagen Nøttveit  

Lørdag 7. sept. kl. 13.00
Fredrik Salomonsen Birkeland
Vetle Vinnes Bråten
Brage Tuften Dolvik
Vegard Guddal
Bjørn Olav Haugland
Mathias Teigland Johansen
Simen Marøy
Elias Moldestad
Kaisa Klubben Mosevoll
Eira Anderssen Nødland
Emma Sofie Paulsen
Matilde Norheim Santos
Brede Stenfeldt
Marius Stenseide
Jan-Arthur Nilsen Træet
Andrine Tuften

Maren Kristine Vindenes
Emma Victoria Ystebø

Søndag 8.sept. kl. 10.30 NB!
Gard Nikolai Valland Fjeld Arntzen
Henrik Pedersen Birkelid
Sara Dyrdal Fredheim
Casper Hylleseth Iversen
Mats André Johnsen
Patrik Jaroslav Skjønhaug Remes
Mia Skarbøvik
Isabelle Skeggs Skjønhaug
Erlend Soleng
Amalie Steinfeld Teksnes
Simen Igelkjøn Wilhelmsen
Oliver Hanevik Wollertsen

Søndag 8.sept. kl. 13.00
Christina Alsaker
Elena Maria Rivera Berg
Olivia Eikefjord
Julie Eriksen
Athina Halln
Kaja Jakobsen
Kristin Mariño Landøy
Lise-Lotte Anglevik Lerø
Alexander Plassen
Martin Veland Skjølberg
Thomas Holden Solheim
Jakob Stang
Andreas Aarbu

Lørdag 14.sept kl. 10.30 NB!
Kaia Fjermestad Aanestad
Maria Alvheim Abrahamsen
Niklas Andreassen

Ina Berg-Schroeder
Lars Lillestøl Duinker
Magnus Heimnes Eide
Tobias Haavik Hjelle
Nora Jensen
Andreas Kristiansen
Patrick Høgelid Lauritzen
Sivert Løchen
Kristiane Larsen Nedreaas
Vilde Marie Viksøy Pedersen
Matias Leander Bergesen Rå
Eirik Sande
Sindre Solberg Skjønborg
Adrian Gangstø Steinseide

Lørdag 14.sept. kl. 13.00
Ina Johannessen Dahling
Alessandro Mariussen Dountchev
Joachim Granerud
Vebjørn Hagenes
Arvid Olai Hjørnevik
Emma Johannessen Indrøy
Sindre Mangersnes Lied
Alexander Lindelid
Jens Bakketun Nesbø
Julie Nilsen
Brage Victor Midtøy Nøttveit
Margrethe Skjerven Olsen
Ella Schjelderup Osvold
Thomas Karlsen Pahr
Marthe Nymark Rasmussen
Malene Isabelle Skjønhaug
Alice Soleng
Alex Dahle Spjeld
Steffen eeberg Synnevåg
Oliver Magnus Wahlen

Søndag 15. sept. kl. 10.30 NB!
Malene Abelsen
Lilli Sofie Andersen
Martin Andreassen
Jørgen Dale Dorsey
Sara Oline Farestveit
Mathias Færestrand
Markus Eikemo Glesnes
Haben Desbele Gulbet
Bianca Harlo
Mats Toftesund Hjelmtveit
Markus André Høgsve Kristiansen
Henriette Isabell Mjømen
Natalie Handeland Torbjørnsen
Ingeborg Fjæran Tveit
Simen Ulmark

Søndag 15. sept. kl. 13.00
Shanti Thorsen Golinveaux
Kristine Haugen
Siv Merethe Haugen
Julie Fromreide Hjartholm
Fredrik Wilhelm Svellingen Johnsen
Marius Johnstad
Marte Natås
Pernille Lindøe Nese
Lukas Bakken Nilsen
Emil Paulsen
Adrian René Hiorth Sjursen
Nicolai Jens Heinrich Sture
Hogne Alpen Sunnarvik
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2019
Kirkevalget

Valget finner sted 9. september. Valgsteder 
og tidspunkt er det samme som for kommu-
ne- og fylkestingsvalget. Stemmeberettigede 
ved valget er alle døpte medlemmer av Den 
norske kirke som er over 15 år, eller som fyl-
ler 15 år i 2019.

Forhåndsstemming
Det vil være anledning til å forhåndsstemme 
frem til 6. september 2019. Forhåndsstem-
ming vil finne sted:

Kirkekontoret i Strusshamn, alle hverdager 
mellom kl. 10.00 – 14.30 eller etter avtale. 

Valgkort
Alle som er oppført i Den norske kirkes 
medlemsregister og har stemmerett, skal ha 
mottatt valgkort og nærmere informasjon i 

løpet av august.  Dersom du ikke har mottatt 
valgkort og mener du er medlem, ta kontakt 
med kirkekontoret eller undersøk medlem-
skapet ditt på kirken.no. 

Menighetsrådsvalget
Ved menighetsrådsvalget skal det velges 6 
medlemmer og 5 varamedlemmer. I Ask skal 
det kun velges 4 medlemmer og inntil 5 va-
ramedlemmer. 
Se utfyllende opplysninger om den enkelte 
liste her: www.kirkevalget.no eller 
www.kirken-askoy.no 
Nominasjonskomiteens kandidater er satt 
opp på valglisten i prioritert rekkefølge. 

Du kan levere stemmeseddelen uten endrin-
ger. Alle kandidatene på stemmeseddelen får 
da én stemme hver.

Vil du endre på stemmeseddelen kan du:
• Gi tilleggsstemme til kandidater på listen
Du kan gi én tilleggsstemme til inntil tre 
kandidater. Det gjør du ved å sette et kryss 
i ruten til venstre for navnet til kandidaten. 
Kandidaten får da to stemmer. Øvrige kan-
didater får én stemme hver ved opptellingen.
• Gi personstemme til andre valgbare perso-
ner i soknet
Du kan gi personstemme til inntil tre andre 
valgbare personer i soknet. Det gjør du ved 
å føre opp personnavnet på stemmesedde-
len. Bruk store bokstaver. Personen får da én 
stemme.

Andre endringer vil ikke telle med i valg-
oppgjøret. Det er ikke anledning til å stryke 
kandidater.

Ved Kirkevalget 2019 skal det velges 
medlemmer til de fem menighets- 
rådene i Askøy og sju medlemmer  
til Bjørgvin bispedømmeråd.

Menighetene på Askøy trenger flere FRIVILLIGE MEDARBEIDERE for både  
å holde eksisterende arbeid i gang, men også for å kunne satse på nye prosjekter.  
Samtidig tenker vi at frivillig arbeid gir mening – mening for den som bidrar  
frivilling og mening for den som mottar. Frivillig arbeid vil alltid bety en forskjell. 

DIAKONENE på Askøy ønsker å etablere en «FRIVILLIGHETSPOOL»  
hvor frivillige kan melde seg på. 

Vi håper at du ringer…BL
IR

 D
U

 M
ED

?

Arbeidsoppgavene kan være kjøring til ulike 
arrangementer eller praktisk arbeid. 

Du forplikter deg til å være med 1 år og  
du bestemmer selv hvor mye og ofte.

Du melder deg som frivillig på mobil:  
Diakon Terje: 93401241 
Diakon Lena: 97892074 
Diakonimedarbeider Hildegunn: 98426344

UTEN FRIVILLIGE MEDARBEIDERE STOPPER NORGE – ELLER ASKØY?
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3. JØRGEN JORDAL PETERSEN,  
f. 1990, Lege, Strusshamn

4. BERNT JOHAN STEFFENSEN,  
f. 1949, Pensjonist, Follese

5. REIDUN JOHANNE WALDER-
HAUG, f. 1973, Lærer, Strusshamn 

6. SISSEL HALSNE JUVIK,  
f. 1951, Pensjonist, Kleppestø

7. TORBJØRN DALL-LARSEN,  
f. 1944, Pensjonist, Follese

8. THOR KONRAD LÜTCHEN-LEHN, 
f. 1953, Pensjonist, Kleppestø 

9. LINDA ASLAUG GUTTORMSEN,
 f. 1960, Spesialpedagog, Kleppestø

2. JOHANNES KYTE,  
f. 1962, Produksjonsleder, Kleppestø 

3. IVAR EIDSAA,  
f. 1956, Konditor, Kjerrgarden

4. EINY KRISTINE DAVIKNES,  
f. 1977, Sosionom, Kjerrgarden 

5. GUNNVOR EGGEBØ NÆSS,  
f. 1951, Lektor, Herdla

6. OVE BRYNJULF BERLAND,  
f. 1953, Pensjonert Nordsjøarbeider,  
Kjerrgarden 

7. EIRIN HANSEN BERG,  
f. 1987, Helsefagarbeider, Herdla 

8. THERESE BALESTRAND  
ELLINGSUND,  
f. 1971, Lærer, Kjerrgarden 

9. SOLFRID KONGSHAUG AASE,  
f. 1969, Konserndirektør, Kjerrgarden

1. KJELL LYDER BERLAND,  
f. 1947, Skipper pensjonist, Kjerrgarden

2. KJELLAUG ODDRUN FAUSKAN-
GER EIDSAA,  
f. 1953, Inspektør, pensjonist, Kjerrgarden

10. RANDI SØRHAUG,  
f. 1955, Hjelpepleier, Kjerrgarden

3. JOHAN BERGERSEN,  
f. 1946, pensjonist, Ask 

4. ELSELINE GLATVED INGOLFSEN,  
f. 1962, Interiørkonsulent, Ask 

1. SOLFRID KLEIVEN,  
f. 1972, Lærer, Ask 

2. ANITA HAFSTAD NORHEIM,  
f. 1972, Tegnspråktolk, Ask

Ask sokn

Det skal velges  
4 medlemmer og 5 varamedlemmer.

3. BERIT HILDE BRUNCHORST  
GARMANN, f. 1949,  
Miljøterapeut, pensjonist, Hauglandshella

4. STEIN ARNE EILERTSEN, 
f. 1963, Familieterapeut, Hauglandshella 

5. JO BÅTEVIK, 
f. 1978, Rektor, Hauglandshella

6. THOR ARNE BORLAUG, 
f. 1957, Bussjåfør, Hauglandshella 

7. ERITA GANGDAL, 
f. 1972, Kirketjener, Hauglandshella 

8. KAREN MARGRETE HUGAAS  
MYRDAL, f. 1963,  
Inspektør voksenopplæring, Hauglandshella 

1. RANDI TORGERSEN, 
f. 1959, Lærer, Hauglandshella 

2. FRODE HANUREN, 
f. 1952, Daglig leder, Hauglandshella 

3. ANNE MAY-BRITT EILERTSEN 
HAUKEN,  
f. 1965, Advokat, Florvåg

4. JACK HERMUND BIRKENES,  
f. 1954, Befrakter, pensjonist, Erdal

5. MARIANNE WANG FÆRESTRAND, 
f. 1970, Vikar, kirketjener, Florvåg

6. STEINAR HAUGEN,  
f. 1945, Lærer, pensjonist, Florvåg 

7. GERD OLAUG VIKESLAND,  
f. 1971, Lektor, Erdal 

8. TONE IRENE MYKING ANDERSEN, 
f. 1951, kirketjener, pensjonist, Erdal

2. KARI FLÅTEN,  
f. 1974, Pedagogisk leder, Erdal 

1. HILDUR ALICE SANDVOLL,  
f. 1971, Ass. seksjonsleder, Strusshamn

1. LARS HANA,  
f. 1955, Døveprest, Florvåg 

Nominasjonskomiteenes lister:

erdAl sokn

HerdlA sokn

strussHAmn
sokn

tveit sokn

Det skal velges  
6 medlemmer og 5 varamedlemmer.

Det skal velges  
6 medlemmer og 5 varamedlemmer.

Det skal velges  
6 medlemmer og 5 varamedlemmer.

Det skal velges  
6 medlemmer og 5 varamedlemmer.
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På Askøy arrangerer menighetene formid-
dagstreff. Det er ingen forutsetning å være 
gammel eller pensjonist for å delta. Det er 
nok å ha tid og lyst.

På Ask drev Astrid Askvig treffet i mange 
år. Da var treffet på ettermiddagstid. Tref-
fet som drives i dag har et spesielt navn: 
«Fergebordet». Hva ligger i det? Spørs- 
målet går til Kjellaug Klingsheim som 
startet Fergebordet sammen med Ellen 
Barstad.
– Da vi startet i september 2005, ønsket 
vi å få i gang et formiddagstreff på Ask, 
forteller hun. – Flere av oss hadde reist 
med ferge til byen, ofte ble det de samme 
som samlet seg om et bord på fergen. Det 
var veldig sosialt. Dette sosiale ville vi ta 
med til formiddagstreffet, og da ble nav-
net «Fergebordet». I tillegg ville vi ha godt 
program og et «ord for dagen».

– «Fergebordet» hadde først samlingene 
på husmorhuset på Ask?
– Ja, på formiddagen var det barnehage 
i menighetshuset, så derfor ble treffet vi 
startet lagt til husmorhuset. Der holdt vi 
på i fire og et halvt år. 

I dag er «Fergebordet» i menighetshuset. 
Husmorhuset skulle selges, og en periode 
ble treffet holdt på Ask Omsorgssenter.  
Siden ble menighetshuset ledig på formid-
dagstid. Nå drives treffet av en komite, det 
er tre lag som har ansvar for hver sine treff.

Formiddagstreffene kjennetegnes med  
variert og godt program. Fergebordet star-
ter opp 11. september, og da vil Astrid 
Askvig, som drev treff på Ask i 16 år, for-
telle fra en reise til Sør-Afrika.

Sjekk hvilke treff som er der du bor, og 
hva som passer for deg, og husk at det er 
lov å besøke andre menigheter!

Da far nettopp var blitt pensjonist, sa han at han kanskje skulle  
på et treff i kirken neste dag. Kanskje? spurte jeg. Ja, hvis det er  
pensjonisttreff, skal jeg gå. Men ikke hvis det er eldretreff!

Pensjonisttreff?!

Tekst: Lars Hana

Fergebordet i Ask menighetshus
Andre og siste onsdag i måneden kl. 12.00 – 14.00.  
Første gang blir 11. september 2019.

Vafler, te og kaffe + noen ganger varm mat. Kåserier, reiseskildringer og 
alltid QUIZ. Ord til ettertanke. Vi er mellom 40 og 50 personer hver 
gang og har plass til flere. Velkommen! Arr.: Komiteen for Fergebordet

Strusshamn kirke mandag kl. 11.30 – 13.30:   
02.09 I Vesterled – Orkenøyene v/ Marianne Bexrud 
07.10 Mitt liv på fiskarheimen/ Røst v/ Solfrid Nicolaisen 
04.11 Norge i Amerika v/Gerhard Vik 
02.12 Adventsfest med middag. Magni Orheim Stoveland blir med

Tveit kirke mandag kl. 11.00 – 13.00:
16.09 Om tur til Orkenøyene v/ Marianne Bexrud 
21.10 Lått og Løye m/ kjapp trim v/ Dagmar Lyngbø Eriksen 
18.11 Tur på Silkeveien v/ Magni og Vigleik Stoveland

Erdal kirke torsdag kl. 12.00 – 14.15:
19.09 Jakob Sande i ord og toner v/ Bjørn Sæle og Robert Sæle             
24.10 Trim og vitaminer v/ Mona Løchen 
28.11 Tur på Sikeveien v/Magni og Vigleik Stoveland                      

Herdla kyrkjelydshus tirsdag kl. 11.00 – 13.00:
10.09 De Zeeploeg v/ Erling Virkesdal 
22.10 I Vesterled – Orkenøyene v/ Marianne Bexrud 
03.12 Lått og Løye m/ kjapp trim v/ Dagmar Lyngbø Eriksen

FORMIDDAGSTREFF ASKØY
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Som barn var jeg ikke vant med å gå på 
gudstjeneste, og en gang min far fortalte 
meg at vi skulle det, var jeg helt bestemt: 
«Jeg vil ikke! Det er kjedelig, og jeg er 
sikker på at Gud ikke vil at vi skal kjede 
oss.» I etterkant har jeg hørt et ordtak jeg 
burde slengt på: «Det er bedre å tenke 
på Gud på fjellet, enn å tenke på fjel-
let i gudstjenesten.» Dette ordtaket synes 
jeg fortsatt stemmer, men det trenger jo 
ikke å være en motsetning. Hvorfor ikke 
dekke fjellbehovet ved å gå på fjellet, og 
så også gå på gudstjeneste? Det virker 
som en fin løsning. 

Jeg synes nå at gudstjenesten er artig og 
at den gir meg mye, men jeg spør meg 
likevel: Er det derfor jeg går? Hadde jeg 
fortsatt å gå på gudstjeneste selv om jeg 
ikke syntes det var gøy og selv om jeg 
ikke fikk noe ut av det? Hva tenker du 
som leser: Ville du gått til gudstjeneste 
selv om du syntes det var kjedelig og 
opplevde at du personlig ikke fikk noe 
ut av det? 

Jeg tror det vil være fire spørsmål som 
avgjør om jeg ville ha fortsatt å gå, hvor 
det bare ville være nødvendig med ett 
positivt svar for min fortsatte gudstje-
nestegang: (1) Synes jeg det er viktig 
at andre får med seg gudstjenestens 
innhold? Om ja: Da burde jeg be-
krefte dette ved selv å være til stede.  
En observerende person vil med rette 
kunne undre seg dersom kirken nesten er 
tom: «Om dette var viktig, skulle jeg for-
vente å finne flere folk her.» Altså viser 
jeg ved å gå til gudstjeneste, at jeg synes 
den er viktig (Man kunne også spørre: 
Bidrar min tilstedeværelse til at andre 
også tar del i gudstjenesten?). 

(2) Kan den være viktig selv om jeg 
ikke får noe ut av den? Et litt dårlig  
eksempel her vil være en sur kamp på  

stadion hvor Brann taper 0-6, og det er 
et ufyselig sluddvær. Her vil det være 
viktig for en brannsupporter å kunne 
‘backe’ laget i motgang, selv om han ikke 
selv får noe ut av å være på kampen. 

(3) Finner Gud glede i at jeg kommer 
på gudstjenesten? (4) Kan det være at 
jeg likevel får noe ut av gudstjenesten? 
Her vil jeg slå et slag for et tydelig JA: 
Helt uavhengig av hvor engasjerende 
presten har vært og hvor dypt prekenen 
og salmene har nådd inn i hjerteroten, så 
har man hørt Ordet lest, man har tatt del 
i å be for verden og Askøy, mottatt Jesus 
i brødet og vinen, blitt lyst velsignelsen 
over og mye mer. 

Dette ble fire av fire med svaret ja for 
meg. Om du har en eller flere med ja, 
så bli med på gudstjeneste denne høsten 
du også! 

En liten tanke til: I en ideell verden ville 
man bli fristet til å gå på gudstjeneste av 
den enkle grunn at man ønsket å lovprise  
Gud, lære ham bedre å kjenne og bli 
utrustet for å bringe hans rike til jord.  
Likevel er det ofte helt andre grunner 
som leder oss til gudstjenesten. En av de 
faktorene kan være deg! At du er der. Jeg 
er nemlig overbevist om at en av de vik-
tigste oppgavene i en gudstjeneste er å 
møte opp: Synge med på sangene, smile 
under prekenen, le litt ekstra når presten 
sier noe artig, klappe høyt for dåpsbar-
net, gå til nattverd med takknemlighet 
osv. Om man utstråler at dette er viktig 
for meg og dette opplever jeg som noe 
attraktivt og et rikt tilskudd til livet, så 
er det et enkelt budskap å oppfatte for 
dåpsfølget, konfirmantene og resten av 
de oppmøtte. Det gjør gudstjenesten 
mer attraktiv. Du gjør gudstjenesten mer 
attraktiv. 

Du gjør  
gudstjenesten  
attraktiv
Av Thor Haavik, ungdomsprest 
Foto: Johannes Kyte
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Ungdomspresten har ordet
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Barn og unge i ulik alder inviteres 
til forskjellige arrangement i regi av 
Trosopplæringen. 
Finn ut hva som skjer for ditt barn i 
perioden framover.

Bli med på kjekke barneaktiviteter!
Påmelding
For alle arrangement der ikke annet er oppgitt – påmelding på epost: 
pia.melby@kirken-askoy.no  (Ask og Erdal)
sigrun.thomassen@kirken-askoy.no  (Strusshamn)
bergljot.gjedrem@kirken-askoy.no  (Herdla og Tveit)

Babysang
Her møter babyer og foreldre en  
god blanding av gamle regler og  
sanger, og bønner og sanger om  
Guds kjærlighet. Kurset går over 
seks-syv ganger, annenhver uke.  
Mer informasjon på kirkens nettsider 
og på Facebook: Babysang på Askøy

Ask omsorgssenter, oppstart 17. sept. kl. 11.00
Erdal kirke, oppstart 3. sept. kl. 10.30
Strusshamn kirke og Kleppestø sykehjem,  
oppstart 27. aug. kl. 10.30 
For Tveit og Herdla sokn, Tveit kirke,  
oppstart 3. sept. kl. 10.30

Småbarnssang
Oppfølger til Babysang. Lek, sang og bibelfortelling.  
Kurset går over fem ganger.
2 år: Strusshamn kirke, oppstart 4. sept. kl. 17.30-18.15.  
Middag kl. 16.30
2-3 år: For Ask og Erdal sokn: Erdal kirke,  
oppstart 28. aug. kl. 17.30-18.15.
2-3 år: For Herdla og Tveit sokn: Tveit kirke,  
oppstart 4. sept. kl. 17.00-17.45

Tenn Lys – Advent for 3-åringer
Hva skjedde den første julenatt? Og hva er egentlig advent?  
Alle 3-åringer er invitert til å bli med inn i julefortellingen,  
og til å få en helt spesiell gave til bruk i adventstiden.  
Dette er en veldig fin samling som er verdt å få med seg! 
Ask kirke og menighetshus onsdag 13.11. kl. 16.30
Erdal kirke onsdag 4.12. kl. 16.30
Herdla kyrkje måndag 9.12. kl. 16.30
Strusshamn kirke onsdag 27.11. kl. 16.30 
Tveit kirke onsdag 27.11. kl. 16.30

Min kirkebok til 4-åringer
Den tradisjonelle 4-årsbok- 
utdelingen samler fortsatt  
mange barn. 
Strusshamn kirke 
søndag 10.11. kl. 13.00
Herdla kyrkje  
søndag 1.12. kl. 11.00

Søndagsskolen min 
Søndagsskolegudstjeneste der 5-år-
ingene blir spesielt invitert, enten  
til egen søndagsskolesamling, eller  
de får spesielt fokus i gudstjenesten.
Ask søndag 22.9. kl. 11.00 
Strusshamn søn. 17.11. kl. 11.00

Kirkekino – Kamilla og tyven
3. klassinger i alle sokn er invitert 
til kirkekino i Strusshamn kirke.  
I tillegg til å se filmen blir det  
popcorn, drama og lek.  
Kom med vennene dine og møt 
andre 3. klassinger fra Askøy.
3. kl i alle sokn, Strusshamn kirke 
torsdag 3.10. kl. 17.30–20.00  

Etter skoletid og Kirketirsdag
Vi samles etter skolen hver tirsdag. I kirken får du noe å spise, 
du kan gjøre lekser eller lese andre bøker, være med på aktiviteter 
og spille spill. Du får vite mer om det som står i Bibelen og om å 
høre til i kirken.
4.–7. kl Erdal kirke, tirsdager kl. 13.30-15.30, fra 27.8.-26.11.
4.–7. kl Tveit kirke, tirsdager kl. 13.45-15.30, fra 3.9.-12.11.
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Bo hjemme-leir 
Bli med på leir! Men du sover hjemme. Det blir lek og aktiviteter, 
bibelfortelling, sang og god mat. 
4.–5. kl Tveit kirke (for Ask, Herdla og Tveit sokn)  
fredag 18.10. kl. 17–21, lørdag 19.10. kl. 11–16

Fredagsklubben 
Kom og treff venner – og bli kjent med nye! Her har vi aktiviteter, 
spill, bibelfortelling, sang, kiosk og mye gøy. Det er bare  
å møte opp. Koster kr. 30 per gang.
4.–7. kl fredag  27.9., 25.10., 8.11., 6.12. kl. 18-20

LysVåken med overnatting i kirken
Hvordan der det å sove i en kirke? Hvordan og for hva skal vi 
være LYS VÅKEN? Du har en unik sjanse til å finne ut av dette, 
og mye mer, sammen med vennene dine! Meld deg på!
6. kl Tveit, lørdag 9.11.- søndag 10.11.  
Gudstj. for hele familien kl. 11.00
6. kl Herdla lørdag 30.11.- søndag 1.12.  
Gudstj. for hele familien kl. 11.00 
(Erdal og Strusshamn etter jul)

Juniorkonfirmanter 
Mulighet til å bli kjent med flere ungdommer, og til å bli kjent 
med det som skjer i kirken. Vi snakker om håp og tro. Det blir 
mat, rollespill, lek og mer. Denne høsten er det to samlinger.
8. kl (for alle sokn) 
- Kropp og selvtillit. Hvorfor bli døpt og konfirmert?  
Strusshamn kirke torsdag 19.9. kl. 17.30–20.00
- Tro og tvil. Hva skjer i nattverden?  
Erdal kirke tirsdag 29.10. kl. 17.30–20.00

Det var i mai at artisten Berit Håpoldøy inviterte barne-
koret til å vere med å synge ilag med henne, når ho skulle 
opptre under kongebesøket. Det var litt av ei oppgåve, 
men sjølvsagt ville vi.

Berit hadde sjølv skrive songen som skulle framførast. Den 
handla om emigrantskipet De Zee Ploeg, som vart skada 
under ein storm utanfor Herdla i 1817.

Det blei øvingar, ekstra-øvingar og ekstra-ekstra-øvingar.
Tolv spente, bunadskledde jenter i alderen 4-10 år inn-
tok scena ilag med Berit og dei flotte musikarane Dag Atle  
Håland og Svein Henning Berstad. Og dei leverte!

Tusen takk til Berit og musikarane som let oss få vere med 
på denne flotte opplevinga.

I gåve frå kommunen fekk kongeparet blant anna ei bok 
om Herdla kyrkje.

Heilt konge var det då Herdla  
barnekor fekk vere med og opptre  
for kongeparet då dei besøkte  
Herdla 20. juni. 

– Heilt  
   konge!

Tekst: Ingrid Marie Berland, Herdla barnekor 
Foto: Kjell Lyder Berland
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Hvordan begynte denne tradisjo-
nen, og hvor lenge har den holdt 
på? Frøydis og Tor Magnus Lil-
letvedt forteller at det begynte i 
1993 under «Friluftslivets år». De 
spurte seg hva menighetene kun-
ne gjøre i den forbindelse. Siden 
de begge den gang var ledere for 
speidergrupper, falt det naturlig å 
foreslå at speideren kunne arran-
gere friluftsgudstjenester. 

– Ved å legge gudstjenestene til en av konfirmasjonssøndagene, 
fikk menighetene et tilbud på dager hvor det ellers bare var plass 
til konfirmanter og familie i kirkene. Så de første årene var guds-
tjenestene på Dronningen i mai, senere, da konfirmasjonene ble 
flyttet til høsten, flyttet gudstjenestene med. Prest er blitt hentet 
utenfra, siden de lokale prestene har vært opptatt med konfirma-
sjoner, forteller de.

– Men de siste årene er det ikke speideren som har arrangert disse 
gudstjenestene?

– Nei, speiderne hadde ansvar i mange år. Så overtok Askøy Y’s 
Men’s Club denne tradisjonen. De har snekret kors og pyntet 
med blomster fra stedet. Og kirkeklokken har vært et kubein 
som henger i en snor. Men vi må også nevne de som har stilt opp 
og bidratt med musikk, de har gjort en flott innsats!

– Har det vært noen spesielle opplevelser?

– Været har jo vært en utfordring. Einar Follesøy måtte forrette 
under en parasoll fordi det regnet så kraftig. Andre ganger var det 
plagsomt mye mygg. Det har van-
ligvis kommet mye folk. Men det 
er også andre som bruker Dron-
ningen, så gudstjenesten er truk-
ket litt bort fra toppen slik at det 
også blir plass til turgåere.

Oppfordringen er klar: Møt opp 
på Dronningen søndag 8. sept-
ember klokken 12 (merk tiden)!

Det har i mange år vært tradisjon med gudstjeneste på Dronningen en av  
konfirmasjonssøndagene. I år skjer det den 8. september kl. 12.

Gudstjeneste på Dronningen 

Frøydis og Tor Magnus Lilletvedt  
tok initiativ til gudstjenester på  

Dronningen i Friluftslivets  
år 1993.

Telefonliste - Askøy kirkekontor    Tlf: 56 15 71 00 (kl. 8:30 – 15:00)    kirkekontoret@kirken-askoy.no

se også www.kirken-askoy.no

Sokneprest Ask og Herdla
Astrid Marie Haugland

Kontor: 56 15 71 22
Mobil: 993 60 665

Sokneprest Erdal
Harald Forland

Kontor: 56 15 71 24
Mobil: 917 77 473

Sokneprest Strusshamn
Godtfred Haugland

Kontor: 56 15 71 25
Mobil:  456 01 221

Sokneprest Tveit 
Marianne Bergsjø Gammelsæter

Kontor: 56 15 71 23
Mobil:  958 069 20

Prostiprest
Michal Møgster

Kontor: 56 15 71 25
Mobil: 414 06 667

Ungdomsprest (vikar)
Thor Haavik

Mobil: 410 86 833

Hermund Rebnord Mobil: 928 48 322

Jolanta Ravnanger Mobil: 454 26 144

Anne Gurine Folgerø Gjøsæter Mobil: 958 44 373

Marija Bernotaite Mobil: 463 89  955

Strusshamn kirke,  Kjersti Godø  Johannessen Mobil: 980 54 815

Ask kirke,  Ine  Solbakk Mobil: 458 61 033

Herdla kirke, Erlend Bakke Mobil: 416 28 714

Tveit og Erdal kirke, Erita  Gangdal Mobil: 416 62 239

Henny Skaaland Mobil: 928 95 115

Lene Skjerve Mobil: 977 63 379

Solveig Hauge Birkenes Mobil: 954 94  407

Kirkeverge
Geir Viksund

Kontor: 56 15 71 20 
Mobil: 932 55 254

Assisterende kirkeverge
Håkon Andersen

Kontor: 56 15 71 31
Mobil: 917 59 628

Driftsleder gravplasser
Hege Johannesen

Kontor: 56 15 71 14
Mobil: 456 85 575

Konsulent
Anne Borghild Andersen

Sentralbord:
56 15 71 00

Kateket
Anita Skjæveland

Kontor: 56 15 71 33
Mobil: 416 48 973

diakon
Lena Kristiansen

Kontor: 56 15 71 30
Mobil: 978 92 074

Diakonimedarbeider
Hildegunn Norbakken

Kontor: 56 15 71 34
Mobil: 984 26 344

Menighetspedagog
Sigrun Landro Thomassen

Kontor: 56 15 71 21
Mobil: 971  50 088

Menighetspedagog/Trosopplærer
Pia Merete Melby

Kontor: 56 15 71 26
Mobil: 926 84 272

Menighetspedagog/Trosopplærer
Bergljot Gjedrem

Kontor: 56 15 71 19
Mobil: 472 57 021

PR
ES

TE
R

K
A

N
TO

R
 

O
RG

A
N

IS
TE

R

K
IR

K
ET

JE
N

ER
E

U
N

G
D

O
M

S-
A

R
BE

ID
ER

E

K
IR

K
EK

O
N

TO
R

ET

a : m e n  4 - 2 0 1 9

Solist: Johan Fredrik Garman.  
Prest: Erling Kopperud.  

Erling vant over knotten!
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UKE 20
Amina Hjorth Ayada
Leonora Kristoffersen Gjerken
Ludvig Theodor Solberg
Leah Semine Hansen
Jamie Risting Fjellhaug
Alexander Lilleheil
Julian Nielsen Molvik
Sonja Salminen Stjernholm
Aksel Skjellvik Akselsen
Julia Fluge Øvrebø

UKE 21
Emma Nilsen Atkinson
Elliot Almestad
Henrik Helland Andreassen
Wilhelm Amundsen Velsvik
Adrian Claesson Karlsen
Amanda Tveitnes
Jonas Myking Pedersen
Aksel Borlaug

UKE 22
Henrik Dale Fondevik
Pia Måkestad
Thea Larsen
Emma Sofie Thorsen-Frantzen
Herman Kårdal
Tiril Alræk Monsen

UKE 23
Aksel Vikne Storebø
Rikke Haaland Kittang
Sander Bosdal
Jenny Skutle
Leandra Trengereid Husa
Johan Myrtveit Petersen

UKE 24
Solveig Abrahamsen Bratlie
Zamantha Taule Basteson-Halln
Oliver Tollefsen Vikøyr
Vilde Øvrebø Nilsen
Kasper Stang Tveitnes
Milian Austvik Knutsen

UKE 25
Elly Torsvik Bjugn
Isak Lillebergen

Embla-Karin Askeland
Aria Gjerde Standal

UKE 26
Samuel Fromreide-Almendingen

UKE 29
Liam Tøllefsen Stølen

UKE 30
Jakob Selland Henriksen

UKE 31
Selma Thorsen Bakken
Helle Heimdal Nilsen
Bryan Gustafsson Oliveira

UKE 32
Thyge Linus Norheim
Linus Skogen-Persson
Ellinor Oliva Virkesdal
Hannah Oline Stien

UKE 20
Kristian Sigbjørn Nedremyr  f.1926
Yngve Tvedt  f.1943

UKE 21
Atle Nyland  f.1917
Arnulf Margido Sandvik  f.1941
Helga Haugland  f.1950

UKE 22
Astrid Margrethe Aasebø  f.1922
Britt Fauskanger  f.1954
Kjell Roger Bolstad  f.1939
Amirtham Karunairasah  f.1934

UKE 23
Harry Arnold Soltvedt  f.1934
Svein Erik Skjei  f.1955
Birger Ådlandsvik  f.1942

UKE 24
Herborg Lundekvam Fjeldsbø  f.1927
Ingvard Martin Ingvaldsen  f.1934
Victor Herner Drange  f.2018
Ronny Nygård  f.1975

UKE 25
Magnus B. Frugård f.1929
Solrund Husum f.1941
Petra Johanna Salomonsen f.1928
Inger I. Engevik f.1933
Målfrid Elin Tveit f.1947

UKE 26
Herbert Natås f. 1944
Reidun Orvedal f. 1947

UKE 27
Marie Therese Heldal f. 1925

UKE 28
Kirsten Berg f.1928
Gerd Lyngbø f.1941
Johan Nils Træet f.1945
Anna Oline Aspenes f.1922
Reidar Dyrøy f.1933

UKE 29
Hans Arthur Toftevåg  f.1932
Thea Christensen Figenschau  f.2001
Odd Bjermund Juvik  f.1936

UKE 30
Turid Marie Mathiassen  f.1939
Berit Sandvik  f.1942

UKE 31
Egil Johannes Larsen  f.1931

UKE 32
Olav Guntveit  f.1930
Torfinn Oddmar Jensen  f.1931
Jon Fromreide  f.1944

UKE 20
Hanne Langeland Johannessen og 
Morten Valen Eide

UKE 21
Marion Stiansen og Joachim Sundal 
Larsen
Malin Katrin Nilsen Eilertsen og Petter 
Eilertsen

Michelle Breivik og Mads Graave 
Almestad

UKE 22
Kristin Kjerrgård og Ivan Jakobsen

UKE 23
Anne Cecilie Kleppe og Stig Jellestad
Tommy Hagenes og Therese Hagenes

UKE 24
Isabelle Aasebø Nilsen og Ketil Aasebø
Hilde Steen og Stein Erik Birkhaug

UKE 25
Katrine Buen & Eirik Jakobsen
Tonje Mari Hansen & Bjørn Ove 
Ingvaldsen

UKE 26
Marie Kristoffersen & Kim Nilsson
Amalie Moxness & Morten Reksten

UKE 27
Nina Schanche Nilsen & Endre Lud-
vig Olsen

UKE 28
Marte Kyte & Harald Kloster
Trine Kongestøl & Evgeni Brosvik

UKE 30
Mariell Midttun og Eirik Kvamme 
Baug
Ina Grønvigh Svellingen og Arild 
Sande Larsen

UKE 31
Monica Gangsøy og Enok Jakobsen
Louise Ramberg og Lasse Bergjord 
Andrea Eide og Jørgen Jonasdal

UKE 32
Catrine Lavik og Roar Andre SkotnesVigde

Døpte

Gravferd
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Har du fått barn og 
tenker på dåp?
Kirken ønsker å nå ut til nybakte foreldre  
om at de må ta kontakt med kirken der- 
som de vil at barnet skal døpes.
For info og nettpåmelding:  
www.kirken-askoy.no 
Har du spørsmål; ta kontakt på tlf: 56 15 71 00,  
epost: post@kirken-askoy.no
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Plakater Se også www.kirken-askoy.no og Facebook – søk på «Kirkene på Askøy»

Stjernegnisten
Barnekoret Stjernegnisten starter opp for nye medlemmer 
onsdag 4. september kl. 18.15-19.15. Koret øver i  
menighetshuset på Ask og er for barn fra 6-13 år.  
Kontaktinfo: stjernegnisten@kirkevik.org

Sangkveld
I Ask kirke onsdag 18. september kl. 19.00.

Mandagstrimmen
Fra september starter mandagstrimmen opp igjen,  
i Erdal kirke kl. 11.00.

Miniglimt 

Barnekoret øver kl. 17.30-18.30 onsdager i oddetallsuker  
i Erdal kirke. Oppstart 11. september. 

Kontaktperson: Melissa Ann Barone, tlf 948 04 177.

A
SK

ERD
A

L

Tveit barnekor  
Starter opp igjen onsdag 4. sept. kl. 17.  
Barn fra 4 år og oppover er hjertelig velkommen! 

Kontaktperson: Maria A. Stokke, tlf 93806984  
eller m.andersen@outlook.com

Tveit
Herdla barnekor
Eit kor og ein klubb for deg mellom 4 og 10 år. Vi øver 
annankvar måndag frå kl. 17.30-19.00. Oppstart 2. sept.  
På koret blir det song, leik, andakt og litt mat. VELKOMEN!

Konsert med Tabula Rasa 

i Herdla kyrkje søndag 22. sept. kl. 18.00. 
Konsertkonseptet FRED er eit møte mellom kyrkjemusikk  
og krigsminne. Konserten er eit samarbeid mellom  
dirigent Arild Rohde, regissør Ingrid Askvik, komponist  
Tord Kalvenes og vokalensemblet Tabula Rasa. 

H
ERD

LA

Aktivitetskveldar
I kyrkjelydshuset på Herdla kl. 18.30–21.00: 
26. sept og 24. okt (ta gjerne med symaskin), 28. nov.

Sangkveld 

I Herdla kyrkje søndag 24. november kl. 18.00.

Superkids  
Velkommen til et nytt semester i Superkids, et barnekor  
for barn fra 4 år og oppover. Vi møtes i Strusshamn kirke  
ca annenhver onsdag kl. 17.30, og avslutter en gang  
mellom kl. 18.30 og 19.00. Det blir mye sang, mat og  
kaffe, andakt og lek.

«Gamle» og nye medlemmer er hjertelig velkommen!  
Ta gjerne med en venn, en bestemor eller bestefar,  
eller andre som kan ha lyst til å se hvordan vi har det!

Strussham
n

Koret på Sporet
Øving på Follese bedehus i oddetallsuker kl. 18.  
Oppstart tirsdag 27. august. «Søndagsskole» på loftet i  
forkant av øvelsen, kl. 17.30. Øvelsen varer til forskjellige 
tidspunkt avhengig av alder. De minste, under skolealder,  
er ferdig 18.30. De under 5. klasse gir seg 19.30.  
De eldste er ferdig enda senere, senest 20.30. 

MIDDAG FOR ALLE
ONSDAG 16. oktober  
og 27. november
I Kirkekjelleren i Tveit. 
Inviter naboer, slekt og  
venner til deilig middag  
med dessert.

Middagsservering fra kl. 16.15.  
Frivillig betaling, ingen påmelding.

Etter middagen er det Småbarnssang, Tveit barnekor og  
aktiviteter for store barn, for alle som har lyst!

Har du anledning å hjelpe til? - Ta kontakt med diakoni- 
medarbeider Hildegunn Norbakken (98426344).  
Velkommen til koselig og mangfoldig middagsfellesskap  
på tvers av generasjonene!

KVELDSMESSER og ÅPEN KIRKE
Søndager kl. 18 ved sokneprest Marianne B. Gammelsæter  
og musikalske forsterkninger.

29.9 Jazzinspirert, meditativ, kveldsmesse med nattverd.

3.11 Allehelgensmesse med lystenning, nattverd og  
vakker musikk. 

ÅPEN KIRKE søndag kl. 16-18 og lørdag (2.11) kl. 14-16.  
Velkommen til vafler, fellesskap og noen å snakke med.  
Anledning til å kjøpe lys til graven.

1.12 Salmemesse/konsert med Edvard Hoem, musikere og 
sangere. Fellesarrangement for Menighetene på Askøy. 

BLÅTIMEN 

Onsdag kl. 18-19: 28. august, 17. oktober og 20. november.
Unn deg en time med stillhet, refleksjon, bønn, vakker musikk 
og en kopp te i det vakre kirkerommet!

Bønnesamling 
Mandager i Tveit menighetssal kl. 19:30.  
Vi starter opp mandag 9. september.  
Hjertelig velkommen, v/Tveit menighetsråd 

Kirkebasar 
Kirkeforeningen i Tveit inviterer til Kirkebasar  
i Tveit kirke søndag 13. oktober kl. 16.  
Åresalg, trekning av bøker, kaffe og kaker.  
Alle er hjertelig velkommen!

Kirkeforening 
Tveit kirkeforening møtes i menighetssalen i kirka den siste 
tirsdagen i hver måned kl. 16-18. VELKOMMEN!

50-års konfirmanter
Velkommen til deg som var konfirmant for 50 år siden.  
På gudstjenesten den 24.11.19 blir det en markering i kirka 
og en samling etterpå med mat og prat. Invitasjon vil komme. 

«Middag på en hverdag» 

Middag for alle annenhver onsdag  
kl. 16.30: 4. sept, 18. sept, 2. okt,  
16. okt, 30. okt og 13. nov.  
Ingen påmelding.  
Kr 60 per person,  
max kr 180 per familie. 
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Pusterom
Tysdag 15. oktober i Herdla kyrkje kl. 19.00–20.30. 
Tysdag 19. november i Ask kirke kl. 19.00–20.30.
Eit rom for stille bøn og meditasjon. Eit rom der du kan ta ein 
liten pause og få litt påfyll både for kropp og sjel før du igjen 
går ut i kvardagen. Vi deler eit lite måltid mat saman, vi har ei 
stille meditasjonsvandring i kyrkja og avsluttar med nattverd.

Du er velkomen til eit annleis fellesskap!

Konsert med  
MARTHE VALLE
I Strusshamn kirke  
søndag 20. oktober kl. 19.  
Kollekt. 
Arr.: Kirkeringen i Strusshamn

TID FOR TRO
I menighetssalen i Tveit kirke kl. 18.30 tre onsdager i høst: 
4. september og 6. november: Kateket Anita Skjæveland tar 
oss med inn i Bibelreisen for voksne. Et kursopplegg fra Bibel-
selskapet. Dette gir innblikk i den kristne grunnfortellingen 
og de lange linjene i Bibelen, med stikkord og bevegelser. 

2. oktober: Dialog i møte med andre religioner og livssyn. 
«Inter» fra Kirkelig dialogsenter Bergen viser forestillingen 
MIN TRO med unge sine ulike trosfortellinger. Samtale om 
hva religionsdialog er godt for og hvordan være i dialog?  
Ledet av Marianne B. Gammelsæter, sokneprest i Tveit  
og tidligere dialogprest.

A
skøy

KIRKEN PÅ SENTRENE
«Kirkebenken» Kleppestø senter (ved Meny)  
onsdager kl. 11-12

Kleppestø senter tirsdag kl. 11–13 oddetallsuker

Amfi Askøy Senter torsdag kl. 11–13 partallsuker 

Barnemusikalen STÅ OPP!  
i Strusshamn kirke 
Smakebiter på gudstjeneste  
søndag 27. oktober kl. 11.00.  
Musikalframføring kl. 16
Barn fra 1.-8. klasse fra  
Bergensområdet og Askøy  
deltar på musikalhelg i Struss- 
hamn kirke. Musikalen «Stå opp!» 
bruker mange bilder og symboler 
i utforskingen av oppstandelse. 
Korset er sentralt, for hva betyr egentlig det som skjedde for 
2000 år siden? Musikalen handler også om vennskap og mot, 
om å lage oppstand og protestere mot alt som ødelegger, 
og om å stå opp for andre. Eirik Breivik Minde er musikalsk 
ansvarlig. Barn gratis, voksen kr 100,-

Årets julekor-prosjekt 
Husk å sette av onsdagskveldene i november dersom du  
ønsker å være med på årets julekor!

I år har vi tenkt å øve inn noen engelske «carols» og fremføre 
disse på en «Carols evening». I tillegg blir vi selvsagt med på 
den tradisjonelle julekonserten i Strusshamn kirke den 15.12.

Onsdag 6.11. kl 19.00: Oppstart for prosjektkoret.  
Øving onsdager pluss en lørdag i november.

Onsdag 4.12.: «Carols evening» i Strusshamn kirke  
med kor, solist og fellessang.

Søndag 15.12.: Julekonsert i Strusshamn kirke.

Mer info om prosjektet og påmelding finner du på kirkens 
nettsider og ved henvendelse til kantor Hermund Rebnord, 
kantor@kirken-askoy.no

Verdensdag for  
psykisk helse 10.10 
Markering på Amfi Askøy og  
Kleppestø senter i åpningstiden. 

Ny turgruppe 
Turgruppe starter opp 02.10. Onsdager fra kl. 10 – 12  
i hele oktober og november. Oppmøte 02.10 ved  
Haugland bedehus kl. 09:50. Enkel løype. Ta med niste.

Kjolefestival Ask menighetshus  
Torsdag 26.09 kl. 19.00 – 21.00. Kom med dine avlagte kjo-
ler og kjøp en «ny kjole», av naboen kanskje? Kafé med salg 
av kaker og kaffe/te. Alle inntektene går til Kirkens Nødhjelp.

Temakveld om sorg 
Erdal kirke 31.10 kl. 19:00. Temakveld om sorg  
v/ Rune Stray, Instituttprest ved Modum bad.

Fortsetter på side 18

Felleskirkelige bønnemøter 
Den norske kirke, Strusshamn menighet  
tirsdag 27. august kl. 19.00
Misjonskirken, Holmedalen, tirsdag 24. september kl. 19.00
Askøy NLM, Kleppe bedehus, torsdag 31. oktober kl. 19.00
Indremisjonsforsamlingen, Florvåg bedehus,  
tirsdag 26. november kl. 19.30

Basar Kleppe bedehus 
Lørdag 28. sept kl. 16.00. Andakt ved Astrid Hauge, og besøk 
av Misjonskorpset Brassband fra Egersund. Fire åretrekninger 
og loddbok. Kaffe og kaker. Vel møtt store og små!

Bedehusforeningen Askøy NLM

Misjonsmesse Kleppe bedehus 
Lørdag 2. nov kl. 11.00-16.30. 
Det blir salg av lefser, fiskemat, håndarbeid og mye annet. 
Lodd- og åresalg med flere trekninger, barnelotteri med egen 
loddtrekning, lynlotteri og fiskedam for de yngste.  
Kafeteriaen er åpen hele dagen.

Kl. 12.00 og kl. 14.30: samlinger med andakt og korsang der 
bl.a. Kleppe yngste Røster og Asking – Askøy TenSing deltar. 
NORAD støtter årets prosjekt som er knyttet til skole, helse 
og vann i Øst-Afrika. Ekteparet Helga og Arnfinn Røyland, 
som har vært misjonærer i denne delen av Afrika, blir med 
denne helgen.

Askøy NLM ønsker alle hjertelig velkommen!
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 Lokal strøm – like billig, bare nærmere
Bestill billig strøm på www.askoyenergi.no

  e-post: kontakt@askoyenergi.no – Tlf. 56 15 19 33

Askøy Energi er en del av Smart Energi

 Vi støtter lokalsamfunnet 

Askøy Bruktmarked,
Strusshamn senter.

Møbler og varer 
av alle slag.

Åpent 11–17 man.– fre. og 11–16 lør.
Telefon: 452 13 775  
E-post: galleri.askoy@normisjon.no
www.gallerinormisjon.no/til-salgs

GRAVMINNER

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man–fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

Basar i Hetlevik Bedehus 
Lørdag 5. oktober kl. 16.00. Andakt. Enkel servering.  
Gevinster tas imot med takk på basardagen.  
Til inntekt for Bedehuset. Takk for din støtte.

Arr: Styret

KIA - Internasjonal samling 
Søndag 6. oktober kl. 17.30 på Kleppe Bedehus, Bergheim-
veien 2. Andakt, sang og musikk, info om KIA og servering  
av internasjonal mat. Flott om du kan ta med deg en matrett 
fra ditt land. Ta gjerne med en venn eller to. Velkommen og  
la oss oppleve et internasjonalt fellesskap.

Arr.: KIA - Kristent Interkulturelt Arbeid avd. Askøy

Alphakurs på norsk og engelsk 
I Misjonskirken (Holmedalen 30) fra 12. september.  
Se www.amen.no for mer info.

A
skøy

Bibelhelg og lovsangskveld  
15.-16. nov i Follese bedehus
Ole Petter Livden fra Åpne Dører blir 
med på samlingene fredag kl. 19.30 
og lørdag kl. 16.30 og 17.30.  
Deretter inviterer vi til kveldsmat  
og avslutter lørdagen med  
lovsangskveld kl. 19.30.

Arr.: Felleskirkelig ledergruppe, Askøy

For informasjon om FORMIDDAGSTREFF,  
se side 10.

a : m e n  4 - 2 0 1 9

Pianostemmer 
Bjørn Villanger, tlf. 415 16 468 

Hop, 5307 Ask  
E-post: bjo-vil@online.no

Salg av brukte og nye instrumenter

Hardangervegen 74, 5224 Nesttun, tlf 55 55 20 20 
 www.molvik.no

● ●REKLAME    TRYKKERI    BØKER  

  

 

Vil du støtte ungdomsarbeidet?
Ønsker du å gi ei gåve til ungdomsarbeidet i  

kyrkjene våre? Enkeltbeløp kan overførast til kontonr. 
6504 05 48283. Vil du bli fast givar? 

Send ein epost til post@kirken-askoy.no.

Det vart ei fin pilegrimsvandring  frå Fauskanger til Herdla 
kyrkje i juni, i flott sommarvêr. Fokuset var på dei store og 
alvorlege klimautfordringane i vår tid. Dette vart løfta fram 
i tekster, bøner og sang på dei ulike stoppa undervegs.

Vi var ein kjekk gjeng som snakka både om dette, og andre 
ting på turen. Arve Haugland leia vandringa og losa oss 
mot målet. 

I kyrkja tok Astrid Marie Haugland godt imot oss. Ei flott 
oppleving som mange fleire bør få med seg neste gong.

Reidun Håpoldøy

Pilegrimsvandring i  
flott sommarvêr
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Følg med på våre hjemmesider: 

  www.kirken-askoy.no

Kleppestø Senter

Tlf.: 56 14 28 10 

classic-frisor.no
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ASKØY MØBLER
KLEPPESTØ

MØBLER / GARDIN: 
56 15 13 00

Juvikflaten - 5300 Kleppestø
Alt innen el-installasjoner - Rehabilitering og service

Telefon 56 14 17 05
Fax 56 14 18 18 - Mobil 98 21 79 65

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

DIN ELEKTRIKER PÅ ASKØY

Juvikflaten v/ Rema 1000, 5300 Kleppestø
Alt innen el-installasjoner - Rehabilitering og service

Tlf. / vakttelefon: 56 14 17 05
www.solbergthomsen.no / e-post: seh@solbergthomsen.no

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

DIN ELEKTRIKER PÅ ASKØY

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

56 15 11 30
Vi har mer enn du tror 
– se vår hjemmeside

www.waagen.no

Hauglandsmyra 1 
5310 Hauglandshella

hauglandshella.no
T:  56 14 51 01

En del av:post@hauglandshella.no

Vi er der når du trenger oss.
Vi hjelper med alt det praktiske ved gravferd  
på Askøy og i Stor-Bergen.

TELEFON   56 15 14 00

Aut TELE- og
ELEKTROINSTALLATØR

www.hakon-olsen.no

Støtt våre annonsører! Vil du annonsere i a:men, kontakt kirkeverge Geir Viksund, tlf. 56 15 71 20/932 55 254.

Ulsmågv. 27, Nesttun
Tlf 55 98 70 00

eikner.no  firmapost@eikner.no

      ALT I GRAVSTEIN
*  Nye gravstein
*  Tilføyelser
*  Bronseplater til minnelund
    på Skiftesvik
*  Oppussing/rehabelitering

STRUSSHAMN

Deres lokale rørlegger 
på Askøy

Tlf: 95 12 93 64
 www.strusshamnvvs.no

Vi byr på god kaffe/te, kaker, bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter. 
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade.

Velkommen til Strusshamns storstue! 
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter 
Lyngneset 2, Strusshamn. Tlf. 483 88 390
Onsdag:  12–18
Torsdag, fredag, lørdag:  12–19
Søndag:  12–18

Velkommen til Strusshamns storstue !
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter
Lyngneset 2 Strusshamn Tlf.48388390
Onsdag: 12-18
Torsdag, Fredag,Lørdag: 12-19
Søndag: 12-18 

Vi byr på god kaffe/te, kaker , bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade 
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Gudstjenester
7. sept. 2019 – 24. nov. 2019

07.09.2019
lørdAg

Ask kl. 11:00 
Konfirmasjon. Sokneprest A. M. 
Haugland. Offer: Ungdomsarbeid  
i Askøy

Strusshamn kl. 10:30  
og kl. 13:00
Konfirmasjon. Sokneprest G. Haug-
land og kateket A. Skjæveland.  
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

08.09.2019
13. søndAg i treenigHetstiden

Ask kl. 11:00 
Konfirmasjon. Sokneprest A. M. 
Haugland. Offer: Ungdomsarbeid  
i Askøy 

Strusshamn kl. 10:30  
og kl. 13:00
Konfirmasjon. Sokneprest G. Haug-
land og kateket A. Skjæveland.  
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Tveit kl. 10:30 og kl. 12:30 
Konfirmasjon. Sokneprest M. B. 
Gammelsæter. Offer: Ungdomsarbeid 
i Askøy

Dronningen, Storåsen  
kl. 12:00 
Friluftsgudstjeneste. Prostiprest  
M. Møgster. Samarbeid med Askøy 
Y´s Men Club.

14.09.2019
lørdAg

Erdal kl. 11:00 og kl. 13:00
Konfirmasjon. Sokneprest H. Forland. 
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy 

Strusshamn kl. 10:30  
og kl. 13:00 
Konfirmasjon. Sokneprest G. Haug-
land og kateket A. Skjæveland.  
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Tveit kl. 11:00
Konfirmasjon. Sokneprest M. B. 
Gammelsæter. Offer: Ungdomsarbeid 
i Askøy

15.09.2019
vingårdssøndAg

Erdal kl. 11:00
Konfirmasjon. Sokneprest H. Forland. 
Offer: Maisha Mema

Herdla kl. 10:30 og kl. 12:30 
Konfirmasjon. Sokneprest A. M. 
Haugland. Offer: Ungdomsarbeid  
i Askøy 

Strusshamn kl. 10:30  
og kl. 13:00 
Konfirmasjons. Sokneprest G. Haug-
land og kateket A. Skjæveland.  
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Tveit kl. 11:00 
Konfirmasjon. Sokneprest M. B. 

Gammelsæter. Offer: Ungdomsarbeid 
i Askøy

22.09.2019
15. søndAg i treenigHetstiden

Ask kl. 11:00
Dåp. Prest Egil Reindal og menighets-
pedagog P. Melby. Familiegudstjeneste. 
«Søndagsskolen min» for 5-åringer. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste for og av ungdom. 
Nattverd. Ungdomsprest Thor 
Haavik. Offer: Misjonsprosjekt

Strusshamn kl. 11:00
Dåp og nattverd. Sokneprest  
H. Forland. Søndagsskole.  
Offer: Menighetens eget arbeid

Tveit kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest M. B. Gammelsæter. 
Gudstjeneste for små og store/Høst-
takkefest, Tveit barnekor, Småbarns-
sang. Offer: Nedbetaling Tveit kirke

29.09.2019
16. søndAg i treenigHetstiden

Erdal kl. 11:00
Dåp og nattverd. Sokneprest  
H. Forland. Offer: Kalfarhuset  
oppfølgningssenter Crux

Herdla kl. 11:00
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Prostiprest M. Møgster. 
Søndagsskole. Offer: Mercy Ships.

Tveit kl. 18:00
Sokneprest M. B. Gammelsæter. 
Kveldsmesse med blåtoner og  
meditativt preg.

06.10.2019
17. søndAg i treenigHetstiden

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest A. M. Haugland. 
Offer: KFUK/KFUM Bjørgvin

Erdal (lite kirkerom) kl. 17:00 
Nattverd. Sokneprest A. M. Haugland 
og diakon L. Kristiansen. Tilrettelagt 
gudstjeneste. Offer: Diakoniarbeidet

Strusshamn kl. 11:00
Dåp og nattverd. Avskjed med  
prost E. Kopperud. Søndagsskole.  
Offer: Menighetens eget arbeid

Tveit kl. 11:00
Dåp og nattverd.  
Sokneprest G. Haugland.

13.10.2019
18. søndAg i treenigHetstiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd.  
Prostiprest M. Møgster.  
Offer: TV-aksjonen Care-Norge

Herdla kl. 11:00
Nattverd. Avskjed med prost E. Kop-
perud. Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest G. Haugland.  
Offer: Haraldsplass samtalesenter

20.10.2019
19. søndAg i treenigHetstiden

Ask kl. 11:00
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland. 
Offer: Menighetens eget arbeid 

Strusshamn kl. 11:00
Dåp og nattverd. Sokneprest  
H. Forland. Søndagsskole.  
Offer: Menighetens eget arbeid

Tveit kl. 11:00
Dåp og nattverd. Sokneprest M. B. 
Gammelsæter. Avskjed med prost  
E. Kopperud. Diakonimedarbeider 
Hildegunn Norbakken presenteres. 
Offer: Kirkens SOS i Norge

27.10.2019
Bots- og BønnedAg

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest M. B. 
Gammelsæter. Offer: Misjonsprosjekt 
brannskadde i Etiopia

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste for og av ungdom. 
Nattverd. Ungdomsprest Thor 
Haavik. Offer: Misjonsprosjekt

Herdla kl. 11:00
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland. 
50 års-konfirmantar. Offer: Kirkens 
Bymisjon

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest G. Haugland.  
Familiegudstjeneste. Innslag ved 
tweens på musikalhelg.  
Offer: KFUK KFUM Bjørgvin

03.11.2019
AlleHelgensdAg

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Prostiprest M. Møgster 
Diakon L. Kristiansen.  
Offer: Navigatørene

Erdal kl. 11:00
Nattverd. Sokneprest A. M. Haugland 
og diakon T. S. Knudsen.

Herdla kl. 18:00 
Nattverd. Sokneprest A. M. Haugland 
og diakon L. Kristiansen.

Strusshamn kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest G. Haugland  
og diakonimedarbeider Hildegunn 
Norbakken. Søndagsskole.  
Offer: Kirkens Bymisjon

Tveit kl. 18:00
Nattverd. Sokneprest M. B. Gam-
melsæter og diakonimedarbeider 
Hildegunn Norbakken. Åpen kirke 

med enkel servering og noen å snakke 
med fra kl.16.00.

10.11.2019
22. søndAg i treenigHetstiden

Ask kl. 11:00
Dåp. Prostiprest M. Møgster.  
Offer: Menighetens eget arbeid 

Erdal (lite kirkerom) kl. 17:00 
Nattverd. Sokneprest H. Forland 
og diakon L. Kristiansen. Tilrettelagt 
gudstjeneste. Offer: Diakoniarbeidet

Strusshamn kl. 11:00
Dåp. Sokneprest H. Forland. 
Søndagsskole. Offer: Den Norske 
Israelsmisjon

Strusshamn kl. 13:00
Barnegudstjeneste med utdeling av 
4-års bok. Sokneprest H. Forland og 
menighetspedagog S. L. Thomassen. 
Superkids synger. Offer: Menighetens 
eget arbeid

Tveit kl. 11:00
Dåp og nattverd. Sokneprest M. B. 
Gammelsæter og menighetspedagog  
B. Gjedrem. Familiegudstjeneste  
med 6.-klassinger på Lys Våken.  
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

17.11.2019
23. søndAg i treenigHetstiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd.  
Sokneprest H. Forland.  
Offer: Kirkens SOS i Norge

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste for og av ungdom. 
Nattverd. Ungdomsprest Thor 
Haavik. Offer: Misjonsprosjekt

Herdla kl. 11:00
Dåp og nattverd. Sokneprest A. M. 
Haugland. Offer: Stefanusalliansen

Strusshamn kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest G. Haugland og 
menighetspedagog S. L. Thomassen. 
Søndagsskolegudstjeneste, 5-åringer 
spesielt invitert. Koret på Sporet 
synger. Offer: Søndagsskolen  
i Strusshamn

24.11.2019
kristi kongedAg

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest A. M. Haugland. 
Offer: Stefanusalliansen

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest M. B. Gammelsæter. 
Søndagsskole. Offer: Menighetens eget 
arbeid

Tveit kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest H. Forland.  
Offer: Nedbetaling Tveit kirke


